PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 июня 2013 г.
	№ 213-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 23.12.2011 № 640-П и в постановление Правительства Ульяновской области от 02.05.2012 № 208-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2011 № 640-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области «О мерах государственной поддержки общественных объединений пожарной охраны и добровольных пожарных в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 13 приложения № 2 слова «бухгалтерской отчётности» заменить словами «бухгалтерской (финансовой) отчётности»;

2) в пункте 10 приложения № 3 слова «бухгалтерской отчётности» заменить словами «бухгалтерской (финансовой) отчётности».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области               от 02.05.2012 № 208-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области «О дополнительных мерах социальной поддержки работников противопожарной службы Ульяновской области, профессиональных аварийно-спасательных служб и профессиональных аварийно-спасательных формирований Ульяновской области и лиц из их числа» следующие изменения:

1) в пункте 16 приложения № 2 слова «бухгалтерской отчётности» заменить словами «бухгалтерской (финансовой) отчётности»;

2) в пункте 16 приложения № 3 слова «бухгалтерской отчётности» заменить словами «бухгалтерской (финансовой) отчётности».

Губернатор – Председатель

Правительства области

   С.И.Морозов
0306ре1